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CUENTA
8270-0010-5411-2

1112-01-11

1244-1-5411
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2112-2-0AC041023LXA
8260-0010-5411-2
8260-0010-5411-2
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8250-0010-5411-2
8240-0010-5411-2
8240-0010-3411-2
8220-0010-5411-2

DESCRIPCION DE LA CUENTA

Vehiculos y equipo terrestres,

FAFM (170508055)

Vehiculos y equipo terrestres,

destinados a servicios pu

destinados a servicios pa

OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA S DE RL DE CV
0Z AUTOMOTRIZ DE COLIMA S DE RL DE CV

Vehiculos y equipo terrestres,
Vehiculos y equipo terrestres,

Vehiculos y equipo terrestres

Vehiculos y equipo terrestres,
Vehiculos y equipo terrestres,
Vehiculos y equipo terrestres,
Vehiculos y equipo terrestres,

destinados a servicios pu
destinados a servicios pl

, destinados a servicios pu

destinados a servicios pi
destinados a servicios pu
destinados a servicios pl
destinados a servicios pl

CARGO
261,888.00

261,888.00
261,888.00

261,888.00
261,888.00

261.888.00

0Z AUTOMOTRIZ DE COLIMA

SDERL DECV

261.888.00 OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA

SDERLDECV
Gasto Directo
Gasto Directo
261,888.00 Gasto Directo
Gasto Directo
261,888.00 Gasto Directo
Gasto Directo
261.888.00 Gasto Directo
Gasto Directo
261.888.00 Gasto Directo
261.888.00 Gasto Directo

SUMAS IGUALES=>

ELABORO:(EGRESOSBLANCA)

1,571,328.00

1,571,328.00
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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

'ORDEN DE PAGO SAY 16576
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OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA,S.DER.L.DE C.V.
R.F.C. OAC-041025-LXA
Blvd. Carlos de la Madrid Béjar # 909 Col. Centro

C.P. 28000 Colima, Col.
Tel. (312) 330-0700

Www.gfupooz.com
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EL SUSCRITO SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE SAYULA, JALISCO; EN USO DE LAS FACULTADES
QUE ME CONFIERE EL NUMERAL 63 DE LA LEY DEL GOBIERNO Y LA
ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE JALISCO, EN
FUNCIONES - - - = = = = = == = = e m e oo oo e e eemmmmem

CERTIFICO:

Y HAGO CONSTAR QUE LA PRESENTE FOTOCOPIA ES FIEL DEL ORIGINAL,
MISMA QUE OBRA EN LOS ARCHIVOS DE LA HACIENDA PUBLICA
MUNICIPAL, DE DONDE SE COMPULSO Y QUE CONSTA DE 01 (UNA) FOJA
UTIL UNICAMENTE POR SU FRENTE. DOY FE. === === = e e e ce e e ceeeeen

SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS 12 DOCE DIiAS DEL MES DE ABRIL DEL
ANO 2017 DOS MIL DIECISIETE, A PETICION DE PARTE INTERESADA, PARA
LOS TRAMITES Y USOS LEGALES A QUE HAYA LUGAR. --------cccoonn--

ATENTAMENTE.
“SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION.”

“2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA
CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, DE LA
CONSTITUCION POLITICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE JALISCO Y

DEL NATALICIO DE JUAN RULFO”, & o

CIUDADANO SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO:
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